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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 
for CW HOLDING STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. 
september 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Maribo, den 15. november 2023

Direktion

Christina Wibholm
Direktion

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
FQ

W
N

-X
SC

EC
-3

IS
VE

-G
0X

W
Q

-IW
AF

V-
TM

PA
P



CW HOLDING STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 

- 4 -
 

Til kapitalejerne i CW HOLDING STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for CW HOLDING STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB for 
regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 
balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. 
september 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Ringsted, den 15. november 2023

ECOVIS Danmark
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 28939523

Preben  Pedersen
Statsautoriseret revisor
mne27702
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Virksomheden CW HOLDING STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Binnitsevej 35 
4930 Maribo

CVR-nr. 42920029
Stiftelsesdato 17. december 2021
Hjemsted Lolland
Regnskabsår 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion Christina Wibholm

Revisor ECOVIS Danmark
Statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 28939523
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der driver revisionsvirksomhed, samt formueanbringelse og 
dermed ligestillet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 
199.131, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 3.497.982, og en egenkapital 
på kr. 188.879.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for CW HOLDING STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB for 2022/23 er aflagt 
i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Sammenligningstallene omfatter selskabets første regnskabsår der dækker perioden 17. december 2021 - 30. 
september 2022.. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre driftsindtægter samt andre eksterne 
omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed, den  
associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
FQ

W
N

-X
SC

EC
-3

IS
VE

-G
0X

W
Q

-IW
AF

V-
TM

PA
P



CW HOLDING STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Resultatopgørelse
 

- 10 -
 

Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttotab -9.788 -24.500

Driftsresultat -9.788 -24.500

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 350.000 0
Finansielle omkostninger 1 -141.081 -25.752
Resultat før skat 199.131 -50.252

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 199.131 -50.252

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 199.131 -50.252

Resultatdisponering 199.131 -50.252
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Kapitalinteresser 2 3.497.982 1.412.316

Finansielle anlægsaktiver 3.497.982 1.412.316

Anlægsaktiver 3.497.982 1.412.316

Aktiver 3.497.982 1.412.316
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 148.879 -50.252

Egenkapital 188.879 -10.252

Gæld til banker 3.302.853 1.417.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 6.250 5.125

Kortfristede gældsforpligtelser 3.309.103 1.422.568

Gældsforpligtelser 3.309.103 1.422.568

Passiver 3.497.982 1.412.316

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2022 40.000 -50.252 -10.252

Årets resultat 0 199.131 199.131

Egenkapital 30. september 2023 40.000 148.879 188.879

Virksomheden er stiftet den 17. december 2021.
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1. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 141.081 25.752

141.081 25.752

2. Kapitalinteresser
Kapitalinteresser

Navn Hjemsted
Ejerandel i 

% Egenkapital Resultat
aage maagensen statsautoriseret 
revisionsaktieselskab Lolland 25,00 1.902.059 379.045

1.902.059 379.045

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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IP: 5.103.xxx.xxx
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2023-12-11 12:00:56 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"4FQWN-XSCEC-3ISVE-G0XWQ-IWAFV-TMPAP","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-12-11T11:24:59Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signedDataFile":"3feb141824bdcbb8.xml","signerSerial":"c8e895e2-3749-46f2-8780-a8e943f3f8fd","type":"penneo","signerName":"Christina Wibholm","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdc82bcda1efeaa.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-12-11T12:00:56Z","ip":"195.41.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe530e75c2c6afc.xml","signerSerial":"c2b20048-601d-40a1-a7a7-ff8beb20983e","type":"penneo","signerName":"Preben Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"28939523","name":"Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee1ac7aee6cf95.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-12-11T12:06:39Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef138ccaab6e38.xml","signerSerial":"c8e895e2-3749-46f2-8780-a8e943f3f8fd","type":"penneo","signerName":"Christina Wibholm","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd508c0d2f51cc4.xml","validations":[]}]}


 ========================= =================== ================= ====================================================================================== 
  Time                      Name                IP                Activity                                                                              
 ========================= =================== ================= ====================================================================================== 
  2023-12-08 09:00:08 UTC   Lisa Larsen         5.103.xxx.xxx     The document was created                                                              
  2023-12-11 11:00:23 UTC   Lisa Larsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christina Wibholm"                                  
  2023-12-11 11:00:23 UTC   Lisa Larsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christina Wibholm"                                  
  2023-12-11 11:00:23 UTC   Lisa Larsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Preben Pedersen"                                    
  2023-12-11 11:02:18 UTC   Lisa Larsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christina Wibholm" at "cw@aa-m.dk"               
  2023-12-11 11:09:54 UTC   Christina Wibholm   5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                    
  2023-12-11 11:22:21 UTC   Christina Wibholm   5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                    
  2023-12-11 11:22:26 UTC   Christina Wibholm   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-12-11 11:22:27 UTC   Christina Wibholm   5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                    
  2023-12-11 11:23:22 UTC   Penneo system       5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-12-11 11:24:50 UTC   Christina Wibholm   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-12-11 11:24:51 UTC   Penneo system       5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-12-11 11:25:00 UTC   Christina Wibholm   5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør                                  
  2023-12-11 11:25:00 UTC   Lisa Larsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Preben Pedersen" at "preben.pedersen@ecovis.dk"  
  2023-12-11 12:00:05 UTC   Preben Pedersen     195.41.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2023-12-11 12:00:18 UTC   Penneo system       195.41.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2023-12-11 12:00:50 UTC   Preben Pedersen     195.41.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2023-12-11 12:00:51 UTC   Penneo system       195.41.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2023-12-11 12:00:57 UTC   Lisa Larsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christina Wibholm" at "cw@aa-m.dk"               
  2023-12-11 12:00:57 UTC   Preben Pedersen     195.41.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor                            
  2023-12-11 12:05:33 UTC   Christina Wibholm   5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                    
  2023-12-11 12:05:37 UTC   Christina Wibholm   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-12-11 12:05:39 UTC   Penneo system       5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-12-11 12:05:39 UTC   Christina Wibholm   5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                    
  2023-12-11 12:05:45 UTC   Penneo system       5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-12-11 12:05:55 UTC   Penneo system       5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-12-11 12:06:31 UTC   Christina Wibholm   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-12-11 12:06:33 UTC   Penneo system       5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-12-11 12:06:39 UTC   Penneo system       5.103.xxx.xxx     The document signing process was completed                                            
  2023-12-11 12:06:39 UTC   Christina Wibholm   5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, dirigent                                  
 ========================= =================== ================= ====================================================================================== 


		2023-12-11T12:07:10+0000
	Original document certified by Penneo




